
            Strana 1/3 
 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Zápis 

 

 

Zápis 
průběhu 47. mimořádné schůze rady 
městského obvodu 
konané dne 15.08.2022 
 

Místo konání: radní místnost 

Předsedající: Mgr. Dagmar Hrabovská  

Přítomno: 7 

Omluveno: 2 

Neomluveno: 0 

Zahájení: 12:30 hod. 

Ukončení: 12:40 hod. 
 

   

 

 
Mgr. Hrabovská - zahájila 47. mimořádnou schůzi Rady městského obvodu Ostrava-Jih. 

Uvedla, že zápis a usnesení společně s ní podepíše místostarosta Mgr. Jan Dohnal, konstatovala, 

že rada je usnášení schopna, z jednání omluvila Bc. Martina Bednáře, PaedDr. Ivonu 

Klímovou, MBA. 

Předložila program schůze rady, tj. materiály č. 1 až č. 7. 

 

Připomínky k programu nebyly, hlasování o schválení programu. 

  

Hlasování o programu: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

 

 
 

Materiál č. 1 OSK/RMOb/0172/22 

Dodatek č. 2 SoD - VZ 13.22 - Stavba „Rekonstrukce školní kuchyně vč. pořízení vybavení 
a při ZŠ MUDr. E. Lukášové a Klegova, Ostrava - Hrabůvka" a Dodatek č. 1 KS - Dodávky 
„Rekonstrukce školní kuchyně vč. pořízení vybavení a při ZŠ MUDr. E. Lukášové a Klegova, 
Ostrava - Hrabůvka" 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6406/RMObM-JIH/1822/47 



            Strana 2/3 
 

Materiál č. 2 OBH/RMOb/0191/22 

Pronájem parkovacího stání v parkovacím objektu PO 42 na ul. Bedřicha Václavka v Ostravě-
Bělském Lese 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6407/RMObM-JIH/1822/47 

 

Materiál č. 3 OBH/RMOb/0186/22 

Pronájem náhradních bytů stávajícím nájemcům bytů na ul. Dr. Šavrdy 15,17,19, Ostrava-Bělský 
Les 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6408/RMObM-JIH/1822/47 

 

Materiál č. 4 OBH/RMOb/0189/22 

Zaslání výzvy k odstranění závadného chování 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6409/RMObM-JIH/1822/47 

 

Materiál č. 5 OBH/RMOb/0183/22 

Pronájem prostoru sloužícího podnikání v objektu na ul. Velflíkova 385/14, Ostrava-Hrabůvka 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6410/RMObM-JIH/1822/47 

 

Materiál č. 6 OVZ/RMOb/0146/22 

Výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky (zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní veřejná 
zakázka na stavební práce) - VZ 52.22 „Vybudování parkovacích stání na ul. Čujkovova“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6411/RMObM-JIH/1822/47 

 



            Strana 3/3 
 

Materiál č. 7 OVZ/RMOb/0156/22 

Výzva (zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní VZ na dodávky) - VZ 63.22 „Dodávky elektrické 
energie pro Úřad městského obvodu Ostrava-Jih v roce 2023“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 6412/RMObM-JIH/1822/47 

 

 
 
Dotazy, připomínky, podněty členů rady a organizační záležitosti 

 

Protože nebyly žádné dotazy ani připomínky, ukončila Mgr. Dagmar Hrabovská 

47. mimořádnou schůzi rady. 

 

 

 

Usnesení ze 47. mimořádné schůze rady městského obvodu od čísla usnesení 6406/RMObM-

JIH/1822/47 do čísla usnesení 6412/RMObM-JIH/1822/47 jsou nedílnou součástí tohoto 

zápisu. 

 

 

 

 

Zapsala: Bc. Renata Štroblíková  ………………………………… 

Dne: 15.08.2022      

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Dagmar Hrabovská   ………………………………….  

místostarostka  

 

 

 

 

 

Mgr. Jan Dohnal    …………………………………. 

místostarosta 

  

 

   

 


